
令和 2年 9月吉日 

各  位 

鹿児島相互信用金庫 

 

店舗外ＡＴＭ「山形屋出張所」の共同運営化について 

 

平素は、当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫の店舗外ＡＴＭである「山形屋出張所」（鹿児島市中町 10-15）につきま

して、鹿児島信用金庫と共同で運営することになりましたのでお知らせします。 

当金庫は、今後もお客さまの利便性向上に努めて参りますので、引続きご利用ください

ますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

名 称 山形屋共同出張所 

設 置 場 所 鹿児島市中町 10-15 

設 置 形 態 鹿児島信用金庫との共同設置 

幹事金融機関 鹿児島相互信用金庫 

設 置 年月 日 令和 2年 10月 1日（木） 

営 業 時 間 全日 10：00～19：30 

 

以 上 

 

 

《本件に関するお問合せ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：田上・大野 ） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 ＴＥＬ099-259-5222 

 


